^ “ ОДЕЖН
П Р И К А З

OX г. Краснодар

06  установлении педагогическим работникам
квалификационных категории

в  соответствии с приказ.эм ^ержданш^Порадка проведена
федерации от 7 апреля 2014 г. е организаций, осуществляющих о разо
аттестации педагогически* ния аттестациониой комиссии(ми-
вательную деятельность», на осн Р й политики Краснодарского края о
имгтепства образования, науки и молодеж
М  марта 2019 г. (протокол № 7) п р и ^  3 “  В̂ ификационнук> категорию пе-

1. Установить с 28 марта 2019 г . Р ^  0 края, осуществляющих
дагогическим работникам “Р ™ "  о прнГжениям 1-46 к настоящему при-
образовательную деятельность, согласно при
казу. о т  о г высшую квалификационную категорию

2. Установить с 28 марта 2019 г. высщ ' го края, осуществляю-
педагогическим Работа“ " " г л а с н о  приложениям 47-95 к настоящемущих образовательную деятельность, соглас у

приказу •0 п а м т ь  в установпении с 28 “ ^ ^ ц ^ к р ^ н о д а р с к о т о  края, осу-
категории педагогическим Р ^ ™ ^ льн^ т ь , согласно приложению 96 к насто-
ществляющих образовательную деятельное!
ящему приказу. й„™ ,тном у образовательному учреждению допол-

к^^на^^ш да^ьном  ^й ^м и ^ш ^ерства  образования, науки и молодеясной по-

литики Краснодарского края. 0 приказа возложить на замести-
5 Контроль за выполнением настоящего при*

—  - —
Первый заместите.

С.В. Пронько

Приложение 56
к приказу министерства
образования, науки
и молодежной политики
Краснодарского края
от М ^абТй. 2019 г.

СПИСОК
педагогических работников образовательных организаций

муниципального образования Белореченский район,
которым установлена высшая квалификационная категория

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 2 3 4
1 Горлова

Ирина Аркадьевна
учитель МБОУСОШ 1

2 Кандейкина
Татьяна Анатольевна

учитель МБОУ СОШ 8

3 Клюшниченко
Ирина Яковлевна

учитель МБОУ СОШ 5

4 Мордовина
Иннеса Викторовна

учитель МБОУ СОШ 68

5 Перковская
Татьяна Ивановна

учитель МБОУ СОШ 9

Ректор ГБОУ ИРО Краснодарского края И.А. Никитина